

Gültig vom 02.08.2021 - 14.08.2021, KW 31+32

Bequem bargeldlos
bezahlen? Kein Problem –
Wir akzeptieren:



**GETRÄNKE
HOLT MAN BEIM
PROFI**



Asbach Uralt
36 % Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 15,70)

10.99



Licher
versch. Sorten
(ausgenommen
Hefeweizen,
Hefeweizen alkoholfrei)
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Störtebeker
Pilsener oder
Bernstein-Weizen
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Keller-Bier 1402,
Atlantik-Ale,
Atlantik-Ale alkoholfrei
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hassia Sprudel,
Leicht oder Still
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Mit Profi punkten ...



Clausthaler Original
oder **Extra Herb**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Schlappeseppe
Special
20x0,33-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,89)

12.49

zzgl. € 4,50 Pfand



HOL DIR
COOLE DRINKS &
**HEISSE
PUNKTE!**



DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

5FACH °P

auf Deinen gesamten Einkauf!*

So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte
an der Kasse vorlegen.

* Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der
Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK
oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf -
kombinierbar. Von der Bepunktung ausgenommen sind Bücher,
Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, iTunes-, Telefon- und
Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen.
Dieser Coupon ist pro PAYBACK Karte nur einmal einlösbar.



PAPIERCoupon NUTZEN

°P PAYBACK



Zu jedem Kasten:
2 Fl. Himbeer-Pflaume gratis

zzgl. € 0,16 Pfand,
solange Vorrat reicht!

Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,73)

7.99
zzgl. € 2,46 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr
Oktoberfestbier Märzen
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,60)

Nur solange der Vorrat reicht,
nicht in allen Märkten erhältlich!

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Spaten
Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



San Miguel
Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand

auch als halbe Kiste erhältlich

7.99
zzgl. € 1,55 Pfand



Paulaner
Oktoberfestbier
20x0,5-L-Fl./10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

Nur solange der Vorrat reicht,
nicht in allen Märkten erhältlich!

15.98
zzgl. € 3,10/1,55 Pfand



Martini
versch. Sorten
14,4 % Vol.
0,75-L-Fl.
(1 L = € 8,65)

6.49



Smirnoff Vodka
Red Label
37,5 % Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Zu jedem Kasten: 1 Halstuch gratis
solange Vorrat reicht!

Benediktiner
Weissbier
Naturtrüb oder Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

St. Leonhards Quelle Mineralwasser medium oder Still
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

5.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Altenmünster Landbier oder Urig Würzig
14x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,28)

8.99
zzgl. € 3,60 Pfand

GEWINNEN SIE MIT VITTEL WIR VERLOSEN EINEN KICK-SOOTER!

6x1,5L PET EW
(1 l = 0,33 €)
zzgl. 1,50 € Pfand
2,99 €

VOR-/NACHNAME _____
STRASSE/HAUSNUMMER _____
PLZ/ORT _____
TELEFON _____

Einsendeschluss ist der 16.08.2021. Unter allen Einsendungen entscheidet das Los. Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, sowie deren Angehörige, sind vom Gewinnspiel ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Pro Person nur eine einmalige Gewinnspiel-Berechtigung. Teilnahme ab 18 Jahren. Das Einschalten Dritter, wie z.B. von Gewinnspielagenturen, ist ausgeschlossen. Für die Dauer des Gewinnspiels werden die personenbezogenen Daten gespeichert. Weitere Hinweise zum Datenschutz finden Sie unter www.nestle.de/info/rechtshinweise

... den Sommer genießen!

Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Bitburger Apfel Cider
fruchtig-mild
oder
Cola Cider
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,78)

0.89

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
20x0,5-L-Glas-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Gordon's London Dry Gin
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 14,27)

9.99

Mein T Erfrischungsgetränk
mit Tee-Extrakt und
Traubenzucker
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,18)

0.59

Pitu Original Do Brasil
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

15.98
zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem 20x0,5-l-Kasten:
2 Fl. Weizen 0,0 % gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!



**Wernesgrüner
Pils**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Rhönsprudel
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand



**Possmann
Frankfurter
Äpfelwein oder
Frau Rauscher
Äpfelwein**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,42)

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand



**Schmucker
Meister Pils oder
Privat Export**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,15)

11.49
zzgl. € 3,10 Pfand



**Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten
mit grünem Deckel**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,17)

6.99
zzgl. € 2,40 Pfand



**Weincontor Schloss
Friedelsheim**
Forster
Schneepfenflug
Riesling
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.29

**Vier Jahreszeiten
Winzer**
Pinot Grigio
oder Grauer
Burgunder
Edition
Brauner Q.b.A.
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Weingut Martinshof
Martinshof Domus
Grauer Burgunder,
Weißburgunder,
Spät-, Weißherbst
oder Blanc de Noir
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,40)

5.55



Dreieichenhain, Gleisstraße 1

Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144

Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341

Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13

Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2

Hofheim, Niederhofheimer Straße 58

Kelsterbach, Langer Kornweg 20

Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60

Langen, Langestraße 5



**Elisabethen
Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,50)

**25%
GÜNSTIGER**

4.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rosbacher
Naturell**
6x1,5-L-PET Fl.
(1 L = € 0,49)

4.44

zzgl. € 3,00 Pfand



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rapp's No.1
Speyerring, auch
alkoholfrei oder
Meisterschoppen**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Bergsträsser Winzer
„Der Hesse von
der Bergstraße“
Rosé
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.79



Bergsträsser Winzer
„Der Hesse von
der Bergstraße“
Riesling
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.33



Bergsträsser Winzer
„Der Hesse von
der Bergstraße“
Spätburgunder
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.99

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Maintal-Dörnigheim, Honeywellstraße 14

Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18

Mörfelden, Gerauer Straße 38

Mühlheim, Dieselstraße 1

Neu-Isenburg, Schleusenstraße 56a

Obertshausen-Hausen, Bürger.-Mahr-Straße 22

Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68

Offenbach, Senefelder Straße 170

Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54

Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2

Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69

Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83

Rüdesheim, Europastraße 1

Rüsselsheim, Schreberstraße 21

Seligenstadt, Aschaffenburger Straße 90

Walldorf, Frankfurter Landstraße 9

Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26